Министерство общего и профессионального образования

Ростовской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Донской промышленно-технический колледж (ПУ № 8)

имени Б.Н. Слюсаря»   (ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)»)

ПРИКАЗ

«___» __________ 2022 г.                №____

«Об утверждении Дорожной карты

по созданию и функционированию мастерских,

оснащенных современной материально-технической базой»

В соответствии с приказом Министерства общего и

профессионального образования Ростовской области от 14.02.2022 № 134

«Об утверждении Дорожной карты создания и функционирования

мастерских»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по созданию и функционированию

мастерских в ГБПОУ РО «Донской промышленно-технический колледж

(ПУ № 8) имени Б.Н.Слюсаря» в рамках проекта «Молодые профессионалы

(Повышение конкурентоспособности профессионального образования)»

национального проекта «Образование» государственной программы

Российской Федерации «Развитие образования» в 2022 году по

направлению «Обслуживание транспорта и логистики» по компетенциям

«Производственная сборка авиационной техники» и «Инженерный

дизайн CAD» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить комплекс мер (Дорожную карту) создания и

функционирования мастерских в ГБПОУ РО «Донской промышленно-

технический колледж (ПУ № 8) имени Б.Н.Слюсаря» в рамках проекта

«Молодые профессионалы (Повышение конкурентоспособности

профессионального образования)» национального проекта «Образование»

государственной программы Российской Федерации «Развитие

образования» в 2022 году по направлению «Обслуживание транспорта и

логистики» по компетенциям «Производственная сборка авиационной

техники» и «Инженерный дизайн CAD» согласно приложения № 2 к

настоящему приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ№8)»         И.М. Ширяев